
COMUNE DI GENIVOLTA 
PROVINCIA DI CREMONA 

 

 

 

 

SERVIZIO SEGRETERIA AFFARI GENERALI 

 
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

N. 64 del 20-06-2023 

Numerazione Generale  117 

 
 

 

 

 

ORIGINALE 
 

 

 

 

 

 

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 2 (DUE) 

POSTI DI ISTRUTTORE TECNICO A TEMPO PARZIALE (18 ORE SETTIMANALI) ED 

INDETERMINATO (CAT. C  AREA DEGLI ISTRUTTORI) DA ASSEGNARE ALL'AREA 

TECNICO MANUTENTIVA (N. 1 PRESSO IL COMUNE DI GENIVOLTA E N. 1 PRESSO IL 

COMUNE DI TORRE PALLAVICINA). APPROVAZIONE ELENCO CANDIDATI AMMESSI. 

 



 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

 

 
Richiamata deliberazione di Giunta Comunale del Comune di Genivolta n. 46 del 11.03.2023 di approvazione del 

PIAO (Piano Integrato di Attività ed Organizzazione) relativo al triennio 2023/2025, la cui sezione 3.2, dedicata al 

Piano Triennale dei Fabbisogni di Personali, prevede l’assunzione di n. 1 istruttore (cat. C) da assegnare all’area 

tecnico manutentiva nell’anno 2023; 

 

Esperita la procedura ex art. 34 bis D.Lgs. 165/2001 (mobilità obbligatoria) con esito negativo (Prot. n. 1189 del 

13.04.2023); 

 

Vista la propria determinazione n. 80 del 02/05/2023 avente ad oggetto l’avvio della procedura concorsuale 

finalizzata all’assunzione di n. 2 (due) posti di istruttore tecnico a tempo parziale (18 ore settimanali) ed 

indeterminato (cat. c – area degli istruttori) da assegnare all’area tecnico manutentiva (n. 1 presso il Comune di 

Genivolta e n. 1 presso il Comune di Torre Pallavicina); 

 

Vista la determinazione n. 94 del 19/05/2023 di integrazione del citato bando di concorso pubblico; 

 

Visto il decreto sindacale n. 01/2023 di nomina della dott.ssa Sonia Pagani quale Responsabile del servizio 

segreteria e affari generali; 

 

Dato atto: 

− che l’avviso di concorso è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale Concorsi ed Esami del 16 giugno 2023 

ed è stato pubblicato all’Albo Pretorio on line del Comune; 

− che con avviso in data 29/05/2023 e integrato in data 06/06/2023 è stato pubblicato il calendario delle 

prove di esame di concorso; 

 

Dato atto che sono pervenute n. 5 domande e che, dall’istruttoria delle domande n. 5 sono da ammettere, come 

specificato nell’allegato elenco di cui si omette la pubblicazione ai sensi della normativa sulla privacy; 

 

Visto il D. Lgs. 267/2000; 

 

 

DETERMINA 

 

 

1) La premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

2) Di dare atto che sono pervenute n. 5 domande di partecipazione al concorso pubblico finalizzata 

all’assunzione di n. 2 (due) posti di istruttore tecnico a tempo parziale (18 ore settimanali) ed indeterminato 

(cat. c – area degli istruttori) da assegnare all’area tecnico manutentiva (n. 1 presso il Comune di Genivolta 

e n. 1 presso il Comune di Torre Pallavicina); 

 

3) Di approvare l’elenco – allegato A - dal quale risultano n. 5 candidati ammessi; 

 

4) Di dare atto che la presente, unitamente all’elenco di cui sopra, in cui sarà omessa l’indicazione dei nomi 

dei candidati per motivi di tutela della privacy, sarà pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito istituzionale del 

Comune di Genivolta nella sezione Amministrazione Trasparente. 

 
 

 

Genivolta li, 20-06-2023  

           Il Responsabile di servizio 

Dott.ssa Sonia Pagani 



PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 

Il sottoscritto, Responsabile del Servizio, esprime parere favorevole attestante la regolarità e correttezza 

dell’azione amministrativa dell’atto in oggetto, ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. 267/2000. 

 

Genivolta, 20-06-2023 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Dott.ssa Sonia Pagani    

 

La presente viene pubblicata all’albo pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi. 

Genivolta  20-06-2023            

IL SEGRETARIO COMUNALE 

        Dott.ssa Sonia Pagani 

     


